
10/09/2008
Prishtinë
LËNDA: Kërkesë
Për: Pallati i Rinisë, Kulturës dhe Sportit - Prishtinë

Idrejtohemi titullit të lartëshënuar më kërkesën për të siguruar sallën e kuqe të pallatit të
rinisë dhe sporteve.
Më datën 10 tetor 2008 prej orës 18:00
Klubi Politik "Afrim Zhitia" organizon Akademi Politike kushtuar 100 vjetorit të lindjes së
Komandantit të Përgjithshëm të Ushtrisë Nacional Çlirimtare Shqiptare dhe udhëheqësit të
Shqipërisë - Enver Hoxha.
Më shpresë së kërkesa jonë do të hasë në mirëkuptim dhe Klubi Politik "Afrim Zhitia" do të
marrë përgjigje pozitive, ju përshëndesim.

Me Respekt:
Klubi Politik “Afrim Zhitia”
________________________V.V.
Ismet Sylejmani – Kryetar


